Администрация зелёнополянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17.02.16г.                                                                                                                     №5

с. Зелёная Поляна

Об отмене отдельных постановлений Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края
В соответствии  статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 42 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края:

от 11.01.2011г. № 1-а «Об утверждении Положения  «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края»;

от 20.07.2011г. № 10 «Об утверждении Положения «Об организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»;

от 10.10.2011г. № 34  «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинению вреда жизни здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                                                              С.П. Сокол